
※契約金額は消費税等が含まれた額ですので，落札額とは異なります。

入札等 １者特命の場合
年月日 その理由

拡声装置一体型面体の購入 R5.12.7 R6.3.29 ㈲佐藤産業 1,188,000 指名競争入札

空気呼吸器の購入 R5.12.7 R6.3.29 五光トータル防災㈱ 3,102,000 指名競争入札

消防用ホースの購入 R5.12.7 R6.3.29 第一電気工業㈱ 4,488,000 指名競争入札

普通貨物自動車（農業振興課）の売却 R5.12.7 R5.12.15 ㈱荒井 401,500 指名競争入札

あさひかわ市議会だより第114号の印刷製本等
（こうほう旭川市民２月号折り込み）

R5.12.15 R6.2.8 植平印刷㈱ 3,046,901 指名競争入札

閲覧テーブルの購入 R5.12.21 R6.3.22 ㈱北都測器 1,351,350 指名競争入札

学校用放送調整卓②の購入 R5.12.21 R6.3.22 ㈲永電通信設備 2,750,000 指名競争入札

重油（大口）の購入　入札番号１番 R5.12.27 R6.3.31 北海道エネルギー㈱道北支店 93.280 随意契約

重油（大口）の購入　入札番号２番 R5.12.22 R6.3.31 あさひかわ農業協同 90.420 一般競争入札

重油（大口）の購入　入札番号３番 R5.12.22 R6.3.31 ㈱三建興業 106.700 一般競争入札

重油（大口）の購入　入札番号４番 R5.12.22 R6.3.31 神居石油㈱ 107.800 一般競争入札

重油（大口）の購入　入札番号５番 R5.12.22 R6.3.31 ㈲三栄石油 108.350 一般競争入札

灯油（大口）の購入　入札番号１番 R5.12.22 R6.3.31 あさひかわ農業協同 89.210 一般競争入札

灯油（大口）の購入　入札番号２番 R5.12.22 R6.3.31 ㈱狩野燃料店 109.780 一般競争入札

物品購入等契約状況　（１２月）

件　　名 納入期限 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 備考

1 / 1 ページ


